UBND XÃ HOẰNG PHỤ

BCĐ TIÊM PHÒNG GSGC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-BCĐ

Hoằng Phụ, ngày    tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ cho thành viên BCĐ phụ trách các thôn trong công tác

phòng chống dịch bệnh và tiêm phòng vác xin cho đàn GSGC đợt 1 năm 2022

Trưởng ban chỉ đạo tiêm phòng và phòng chống dịch bệnh cho đàn GSGC xã

Hoằng Phụ phân công nhiệm vụ cho các thành viên BCĐ phụ trách các thôn như sau:

1. Phu trách chung: Đồng chí Nguyễn Thanh Bình – CT UBND xã – TBCĐ

2. Phụ trách và theo dõi tiến độ tiêm phòng, việc tuân thủ các quy định về tiêm

phòng: Đồng chí Trương Hùng Thế - PCT UBND xã,

3. Phụ trách chuyên môn nghiệp vụ: Đồng chí Lê Thị Bình – Cán bộ thú y

4. Phân công cho thành viên BCĐ:

TT Thôn Ban chỉ đạo

1 Sao Vàng Lê Thanh Tùng Đ/c Lê Ng c Chung – Trưởng C  xã.

2 Tháng Mười Trương Văn Quân  Đ/c Nguyễn Tiến Hưng – CT Hội CCB

3 Xuân Phụ Phạm Thị Loan
Đ/c Bùi Văn Hiển – CT MTTQ

Đ/c Trương Văn B c – Xã đội ph

4 Tân Xuân Phạm Bá Quân Đ/c Trương Văn Độ - CT HND

5 Hồng Kỳ Nguyễn Văn Trân
Đ/c Trương Văn Quyền – CC Văn hoá

Đ/c Trương Văn Độ - CT HND

6 B c Sơn Nguyễn Văn Năm  Đ/c Nguyễn Thị L  – CT Phụ nữ

7 Hợp Tân Nguyễn Xuân Thủy  Đ/c Trương Văn L nh – Bí thư Đoàn

Nơi nhận:
- Đảng ủy – TT HĐND xã (B/c);
- Thành viên BCĐ (T/h);

- BTCB - Trưởng thôn (T/h);

- Lưu: VP.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T08:28:37+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T09:43:16+0700

		2022-03-15T09:43:45+0700

		2022-03-15T09:44:01+0700